
90.311–90.313 3414

90.311 Klosters Platz Bf–Davos Dorf Bf–Davos Platz Bf–Davos Glaris Ortolfi

Klosters Platz, Bahnhof
Davos Laret, Landhaus
Davos Laret, Unter Laret
Davos Wolfgang (Bus)
Davos Wolfgang, Hochgebirgskl.
Davos Wolfgang, Seebüel
Davos Dorf, Meierhöfe
Davos Dorf, Flüelakreuzung
Davos Dorf, Bahnhof
Davos Dorf, Seehofseeli
Davos Dorf, Dischmakreuzung
Davos Dorf, Schiaweg
Davos Platz, Hertistrasse
Davos Platz, Tourismuszentrum
Davos Platz, Tobelmühlestrasse
Davos Platz, Skistrasse
Davos Platz, Bahnhof Æ
Davos Platz, Bahnhof
Davos Platz, Spital
Davos Platz, Crestannes
Davos Platz, Islen
Davos Frauenkirch, Gadenstatt
Davos Frauenkirch, Landhaus
Davos Glaris, ARA
Davos Glaris, Mühle
Davos Glaris, Bahnhof
Davos Glaris, Ortolfi Æ

Ä
1019
1119
1519
1619
1719
1819
1919
2019
2119
2219
2319
2419
2519
2619
2719
2819
2819
3019
3119
3219
3319
3519
3619
3719
3919
4019

1101

1020
1120
1520
1620
1720
1820
1920
2020
2120
2220
2320
2420
2520
2620
2720
2820
2820
3020
3120
3220
3320
3520
3620
3720
3920
4020

1103

1021
1121
1521
1621
1721
1821
1921
2021
2121
2221
2321
2421
2521
2621
2721
2821
2821
3021
3121
3221
3321
3521
3621
3721
3921
4021

1105

1522
1622
1722
1822
1922
2022
2122
2222
2322
2422
2522
2622
2722
2822
2822
3022
3122
3222
3322
3522
3622
3722
3922
4022

1107

1023
1123
1523
1623
1723
1823
1923
2023
2123
2223
2323
2423
2523
2623
2723
2823
2823
3023
3123
3223
3323
3523
3623
3723
3923
4023
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430

480

530
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6A
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ËNiederflurbus mit mobiler
Rampe; keine Elektrorollstühleâ 081 414 31 20

VBD, 7260 Davosâ 081 414 31 20
vbd@davos.gr.ch
www.vbd.ch

", [ /\ ,\ /] sowie 6/7, 24/25
März, 4/5 Mai, 31 Juli/1 Aug ohne
25/26 März6A Nachtbus mit Spezialpreis

90.312 Davos Dorf–Davos Dischma–Dürrboden

Sommer: 18 Juni–16 Okt

Davos Dorf, Bahnhof
Davos Dischma, Teufi
Davos Dischma, Dürrboden Æ

ì
109
259
409

1201
"+
"+

1510
3010
4510

1203
1512
3012
4512

1205
3013
4513
0014

1207
5015
0516
2016

1209
"+
"+

Davos Dischma, Dürrboden
Davos Dischma, Teufi
Davos Dorf, Bahnhof Æ

Ä
409
559
1010

1202
"+
"+

0011
1511
3011

1204
5012
0513
2013

1206
1015
2515
4015

1208
3016
4516
0017

1210
"+
"+

Es werden keine Zuganschlüsse
gewährleistet

Anmeldung für Gruppen:â 081 417 07 07

ÌNicht rollstuhlgängigâ 081 414 31 20

VBD, 7260 Davosâ 081 414 31 20
Fax 081 414 31 29
www.vbd.ch

"+ 18 Juni–2 Okt

90.313 Davos Dorf–Davos Dischma

Davos Dorf, Bahnhof
Davos Dorf, Duchli
Davos Dischma, Teufi Æ

ì
456
506
576

1301
U
U

307
357
427

1303
U
U

058
108
178

1305
408
458

1307
059
109
179

1309
409
459

1311
0510
1010
1710

1313
4010
4510

1315
0511
1011
1711

1317
4011
4511

1319
0512
1012
1712

1321
4012
4512

1323
0513
1013
1713

1325

Davos Dorf, Bahnhof
Davos Dorf, Duchli
Davos Dischma, Teufi Æ

4013
4513

1327
0514
1014
1714

1329
4014
4514

1331
0515
1015
1715

1333
4015
4515

1335
0516
1016
1716

1337
4016
4516

1339
0517
1017
1717

1341
4017
4517

1343
0518
1018
1718

1345

Davos Dischma, Teufi
Davos Dorf, Duchli
Davos Dorf, Bahnhof Æ

Ä
007
077
127

1302
U
U

457
527
577

1304
U
U

238
308
358

1306

508
558

1308
239
309
359

1310

509
559

1312
2310
3010
3510

1314

5010
5510

1316
2311
3011
3511

1318

5011
5511

1320
2312
3012
3512

1322

5012
5512

1324
2313
3013
3513

1326

Davos Dischma, Teufi
Davos Dorf, Duchli
Davos Dorf, Bahnhof Æ 5013

5513

1328
2314
3014
3514

1330

5014
5514

1332
2315
3015
3515

1334

5015
5515

1336
2316
3016
3516

1338

5016
5516

1340
2317
3017
3517

1342

5017
5517

1344
2318
3018
3518

1346

Reihenfolge der Haltestellen:
Davos Dorf: Bahnhof, Pischa
Terminal, Solaria, Stäg, Duchli,
Abzw. Büelen, Chaiseren, Hof,
Teufli

Es werden keine Zuganschlüsse
gewährleistet

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle
â 081 414 31 20

VBD, 7260 Davosâ 081 414 31 20
Fax 081 414 31 29
www.vbd.ch

www.fahrplanfelder.ch 2016
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